

**DAFTAR KUANTITAS DAN HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)
PENGADAAN JASA BENCHMARKING (BM) PELATIHAN KEPEMIMPINAN NASIONAL TK.
I ANGKATAN LXI TAHUN 2024**

NO.	Uraian Pekerjaan	Satuan	Vol	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Total (Rp)
1	Paket 1 orang Tour Leader pada Pelaksanaan Advanced				
	Tiket pesawat Jkt-Bali PP	Pax	1	3.794.000	3.794.000
	Hotel Bali	Pax	1	1.138.000	1.138.000
	Sewa mobil operasional roda 4	Unit	2	1.157.000	2.314.000
	Biaya Jasa Layanan Tour Leader	Paket	2	1.300.000	2.600.000
2	Paket 1 orang Tour Leader pada Pelaksanaan BM				
	Tiket pesawat Jkt-Bali PP	Pax	1	3.794.000	3.794.000
	Hotel Bali	Pax	3	1.138.000	3.414.000
	Biaya Jasa Layanan Tour Leader	Paket	4	1.300.000	5.200.000
3	Keberangkatan Benchmarking (H1)				
	Sewa bus besar dari kampus ke bandara Soetta	unit	1	3.439.000	3.439.000
	Sewa bus medium dari Bandara International Ngurah Rai ke hotel	unit	2	3.174.000	6.348.000
	Sewa kendaraan roda 4 dari Bandara International Ngurah Rai ke hotel	unit	3	1.157.000	3.471.000
	Makan siang di Restoran lokal sebelum cek in hotel	pax	42	200.000	8.400.000
4	Pelaksanaan Benchmarking (H2)				
	Sewa kendaraan roda 4 untuk operasional pelaksanaan BM	unit	3	1.157.000	3.471.000
	Sewa bus medium	unit	2	3.174.000	6.348.000
	Makan malam di restoran lokal	pax	50	200.000	10.000.000
5	Pelaksanaan Social Cultural Observation (H3)				
	Sewa kendaraan roda 4 pelaksanaan Social Cultural Observation	unit	3	1.157.000	3.471.000
	Kudapan Social Cultural Observation	pax	50	35.000	1.750.000
6	Kepulangan Benchmarking (H4)				
	Sewa bus medium dari hotel ke Bandara International Ngurah Rai	unit	2	3.174.000	6.348.000
	Sewa kendaraan roda 4 dari hotel ke Bandara International Ngurah Rai	unit	3	1.157.000	3.471.000
	Sewa bus besar dari bandara Soetta ke kampus	unit	1	3.439.000	3.439.000
	Makan malam di Restoran lokal dari bandara Soetta sebelum menuju kampus	pax	42	150.000	6.300.000
7	Perlengkapan Benchmarking				
	Spanduk	buah	1	300.000	300.000
	Plakat eksklusif	buah	1	750.000	750.000
8	Lain-lain				
	Airport handling	paket	1	4.500.000	4.500.000
				Sub Jumlah	94.060.000
				Travel Fee	7.180.600
				Jml before tax	101.240.600
				PPN	11.136.466,0
				Total	112.377.066,0

Harga di atas sudah termasuk pajak-pajak

Terbilang : **Seratus dua belas juta tiga ratus tujuh puluh tujuh ribu enam puluh enam rupiah**

Jakarta, 6 September 2024

**Pejabat Pembuat Komitmen Satker
450417 LAN Jakarta untuk Deputi
Bidang Penyelenggaraan Pengembangan
Kompetensi,**



Perwita Sari